臺北市建築師公會  函

地址：臺北市信義區基隆路二段 51 號 13 樓

連絡人：林宜親 02-23773011 轉 229

傳真：02-27326906

受文者：全體會員

免   用   印   信
發文日期：中華民國 112 年 4 月 11 日
發文字號：112(十七)會字第 0808 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：為共同維護建築師公會會務運作及體制，建請  貴會員勿參加建築

師公會以外之其他單位團體之建照或室內裝修審查人員，敬請 查

照。

說明：

一、各地方建築師公會協助地方政府辦理建照及室內裝修審查業已多

年，其專業地位、形象及審查品質深獲各界肯定。

二、近日有部分其他縣市公會之會員，欲成立建築師公會體制外之團體，

並積極招攬建築師，擬辦理建照及室內裝修審查工作，此舉勢必造

成建築師公會之嚴重傷害，甚而影響申請人權益，敬請  貴會員審

慎因應，請勿參加非屬建築師公會團體之相關審查人員。

正本：全體會員

臺北市建築師公會